ESTADO DE SERGIPE

                                             PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS
                                         SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

                                                CRECHE MUNICIPAL ANA DOS ANJOS SANTOS

Rodovia Des. Antônio Xavier de Assis Júnior, 369 – Bairro Olimar – Barra dos Coqueiros/SE–49140-724
Celular (79) 9 96794663 E-mail: crecheanadosanjos@barradoscoqueiros.se.gov.br

Ofício Nº 073/2024                                  Barra dos Coqueiros, SE, 30 de outubro de 2024.

Ref. PMBC/GD

Ilma Sra.

Vanusa Maria de Souza Rito

Secretária de Educação

Assunto: Lista Cadastro Reserva.

Venho por meio deste, encaminhar a lista de cadastro reserva referente do mês de outubro,

deste corrente ano, das crianças em que a família almeja uma vaga nessa unidade escolar.

A matrícula reserva é realizada conforme as vagas vão surgindo nas turmas.

Nº NOME DAS CRIANÇAS DATA DE NASC. TURMA ENCAMINHADA

01 Isla dos Santos  10/06/2023 BI A

02 Aurora Beatriz Ramos Dantas  01/10/2022 BI B

Atenciosamente,

                             __________________________________

   Sandra Regina Silva

   Coordenadora Geral

    Portaria nº 038/2024